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CONCEJO Esteban Garcia Caceres
MUNICIPAL Lucy Uribe Caipa
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Freddy Mamani Viza
Jaime Aranibar Mamani

ALCALDE
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Emiliano Choque Mamani

SECRETARIO MUNICIPAL
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Claudio Hartard Vasquez
Yamilet Mollo Ramos

COORDINADOR
PRODESAL
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Javiera Copa Castro

SECCION TESORERIA
Veronica Castro Mamani

SECCION RENTAS Y TRANSITO
Sussan Platero Garcia

SECCION ADQUISICIONES
Maritza Paz Tito

SECCION INVENTARIO Y
BODEGA
Hugo Villarroel Butcovich
Susana Lopez Mamani

SECCION PERSONAL
Sussan Platero Garcia

CONDUCTORES
Toribio Mamani Castro
Richard Chamaca Castro
Eduardo Challapa Castro

SECCION ASEO Y ORNATO

DEPARTAMENTO
SALUD
Alina Paucay Jaifia

DEPARTAMENTO
EDUCACION
Victor Lopez Reyes

DEPARTAMENTO DEPARTAMENTO
AGROPRODUCTIVO TURISMO
Italo Prudent Encina Claudia Caipa
Aranibar

DEPARTAMENTO SOCIAL
Dayana Cayo Miranda

ADMINISTRATIVOS
Luis Alcon Castro
Magdalena Cofiajagua
Yucra
Luis Barrios Iglesias

ADMINISTRATIVOS

Ayelen Luna Flores

Alejandra Challapa
Challapa

CONVENIO INDAP SECCION MEDIO
ADMINISTRATIVA AMBIENTE
Gabriela Felipe Condori

ADMINISTRATIVOS
Alicia Challapa Castro
Nicole Faundez Faundez

OFICINA DE EMERGENCA PROFESIONALES
PRODESAL
David Herrera Olivares
Jose Lopez Humeres

Maria Hidalgo Sanchez

CONSULTORIO GENERAL

RURAL CAMINA

ESCUELAS Y JARDINES

ENCARGADA PROGRAMA
PSICOSOCIAL Y
SOCIOLABORAL

Priscilla Fuenzalida Orellana

POSTA SALUD RURAL

BIBLIOTECA PUBLICA MOQUELLA

Balbina Paz Tito

SECCION OBRAS
INSPECTOR TECNICO DE
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VINCULOS Claudio Hartard Vasquez
Nicole Faundez Faundez

CONDUCTORES
Juan Oviedo Mamani
Leonel Viza vasquez
Alexis Challapa Challapa
Anderson Ramos

CONDUCTOR
Alexis Mamani Carpio

ADMINISTRATIVAS
Yamilet Mollo Ramos
Elizabeth Moya Mamani




CORREOS ELECTRONICOS Y TELEFONOS INSTITUCIONALES

llustre Municipalidad de Camiina
Secretaria Alcaldia

Wilma Caceres Challapa

email: alcaldia@municipalidaddecamina.cl
Telefono celular: 991617196

Secretaria Municipal

Alejandro Gonzalez Vega

email: secretariamunicipal@municipalidaddecamina.cl
Telefono celular: 991617075

Seccion de Control Interno
Lorena Choque Condore

email: control@municipalidaddecamina.cl
Telefono celular: 974775216

Oficina Concejo Municipal

Secretaria

Geissy Viza Ramos

email: concejales@municipalidaddecamina.cl
Telefono celular: 992800289

Oficina Relaciones Publicas

Relacionador Publico

Emiliano Choque Mamani

email: relacionespublicas@municipalidaddecamina.cl

Departamento de Finanzas

Javiera Copa Castro

email: finanzas@municipalidaddecamina.cl
Telefono celular: 983910762

Seccion de Rentas y Transito
Sussan Platero Garcia
email: rentas@municipalidaddecamina.cl

Fabiola Ganga Campos - Mantencidn de vehiculos
email: f.ganga@municipalidaddecamina.cl

Seccion de Adquisiciones Municipales
Maritza Paz Tito
email: adquisicionesmunicipal@municipalidaddecamina.cl

Seccion de Inventario y Bodega
Hugo Villarroel Butcovich - Encargada Seccion



email: inventario@municipalidaddecamina.cl

Susana Lépez Mamani - Apoyo administrativo Bodega
email: bodega@municipalidaddecamina.cl

Departamento Social
Dayana Cayo Miranda - Asistente Social
email: social@municipalidaddecamina.cl

Alicia Challapa Castro - Secretaria Departamento Social
email: a.challapa@municipalidaddecamina.cl
Telefono celular: 968322066

Priscilla Fuenzalida Orellana - Encargada programa psicosocial y sociolaboral
email: p.fuenzalida@municipalidaddecamina.cl

Nicole Faundez Faundez - Encargada programa vinculos y apoyo social
email: n.faundez@municipalidaddecamina.cl

Departamento de Turismo
Claudia Caipa Aranibar
email: turismo@municipalidaddecamina.cl

Departamento de Educacién

Victor Lépez Reyes - Director de Educacion
email: educacion@municipalidaddecamina.cl
Telefono celular: 990152047

Luis Alcén Castro - Encargado de Finanzas
email: l.alcon@municipalidaddecamina.cl

Magdalena Cofiajagua Yucra - Encargada de Personal y Programa Sep
email: m.conajagua@municipalidaddecamina.cl

Luis Barrios Iglesias - Encargado Programa Facme
email: L.barrios@municipalidaddecamina.cl

Departamento de Salud

Alina Paucay Jaifia - Encargada del Departamento de Salud
email: salud@municipalidaddecamina.cl

Telefono celular: 991617055

Ayelen Luna Flores - Administrativa
email: a.luna@municipalidaddecamina.cl

Alejandra Challapa Challapa - Administrativa
email: a.challapa@municipalidaddecamina.cl

Departamento Agroproductivo
Italo Prudent Encina - Jefe Técnico Prodesal
email: agroproductivo@municipalidaddecamina.cl

Gabriela Felipe Condori - Secretaria
email: g.felipe@municipalidaddecamina.cl



Jose Lopez Humeres - Profesional Prodesal
email: j.lopez@municipalidaddecamina.cl

Maria Hidalgo Sanchez - Profesional Prodesal
email: m.hidalgo@municipalidaddecamina.cl

Seccién de Obras

Claudio Hartard Vasquez - Inspector Técnico de Obras
email: obras@municipalidaddecamina.cl

Telefono celular: 964075827

Yamilet Mollo Ramos - Administrativa
email: y.mollo@municipalidaddecamina.cl

Elizabeth Moya Mamani - Administrativa
email: e.moya@municipalidaddecamina.cl



